Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 176 :: Sexta, 24 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição Página

RESULTADO PRELIMINAR SOBRE ANÁLISE DO PROCESSO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO 1

RESULTADO PRELIMINAR SOBRE ANÁLISE DO PROCESSO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO POR
ASSIDUIDADE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SEMUS) DE TUNTUM - MA.

Nos moldes do Edital nº 01/2021 - SEMUS da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum - MA, a COMISSÃO
ORGANIZADORA E JULGADORA composta por intermédio da Portaria nº 01/2021 da SEMUS, no uso de suas atribuições
legais, analisou e julgou as solicitações acerca de Licença-Prêmio dos Servidores Públicos da Secretaria Municipal de
Saúde de Tuntum - MA.
Deste modo, esta COMISSÃO, vem por meio deste ato, tornar público o RESULTADO PRELIMINAR da análise do
processo de concessão de Licença-Prêmio, conforme enumeração a seguir exposta:

01. SERVIDOR PÚBLICO:

NOME Eduardo Ferreira Rosa
DATA DE NASCIMENTO 29/11/1984
CARGO Auxíliar de Consultório Dentário -

Nível ACD-I
PORTARIA nº 340/2010/GP
TEMPO DE SERVIÇO 11 Anos e 03 Meses
RESULTADO PRELIMINAR DEFERIDO
MOTIVO

2. SERVIDOR PÚBLICO:

NOME Francisco Wilamy Saturnino do

Nascimento
DATA DE NASCIMENTO 14/04/1984
CARGO Auxíliar de Prótese - Nível AP - I
PORTARIA nº 025/2010
TEMPO DE SERVIÇO 11 Anos e 03 Meses
RESULTADO PRELIMINAR DEFERIDO
MOTIVO

3. SERVIDOR PÚBLICO:

NOME Francineide de Oliveira Almeida
DATA DE NASCIMENTO 18/05/1979
CARGO Agente Comunitário de Saúde - ACS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a0751e02799155147eef1de9e2a39cbb0e4e6359

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 176 :: Sexta, 24 de Setembro de 2021 :: Página 2 de 3

P
ág

in
a

2
de

 3

PORTARIA nº 26/2008/GP
TEMPO DE SERVIÇO 13 Anos e 06 Meses
RESULTADO PRELIMINAR DEFERIDO
MOTIVO

4. SERVIDOR PÚBLICO:

NOME Francinaldo Sousa Teixeira
DATA DE NASCIMENTO 23/11/1974
CARGO Enfermeiro - PSF, Nível E-I
PORTARIA nº 022/2011/GP
TEMPO DE SERVIÇO 10 Anos e 01 Mês
RESULTADO PRELIMINAR DEFERIDO
MOTIVO

5. SERVIDOR PÚBLICO:

NOME Francelia Maria Gonçalves Sousa Silva
DATA DE NASCIMENTO 27/05/1972
CARGO Odontólogo - PSF, Nível OD-I
PORTARIA nº 040/2011
TEMPO DE SERVIÇO 10 Anos e 06 Meses
RESULTADO PRELIMINAR DEFERIDO
MOTIVO

6. SERVIDOR PÚBLICO:

NOME Maria de Jesus de Souza Sá
DATA DE NASCIMENTO 23/03/1977
CARGO Agente Comunitário de Saúde - ACS
PORTARIA nº 67/2008/GP
TEMPO DE SERVIÇO 13 Anos e 06 Meses
RESULTADO PRELIMINAR DEFERIDO
MOTIVO

7. SERVIDOR PÚBLICO:

NOME Luis Alves Rolins
DATA DE NASCIMENTO 17/09/1955
CARGO Motorista
PORTARIA nº
TEMPO DE SERVIÇO
RESULTADO PRELIMINAR INDEFERIDO
MOTIVO O Servidor não juntou/apresentou

documentação suficiente para análise e

julgamento de Concessão da Licença -

Prêmio, dentre estes, ausência de

portaria de nomeação e certidão de

tempo de serviço expedida pelo setor de

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a0751e02799155147eef1de9e2a39cbb0e4e6359

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 176 :: Sexta, 24 de Setembro de 2021 :: Página 3 de 3

P
ág

in
a

3
de

 3

Recursos Humanos (RH) do Município

de Tuntum - MA, nos moldes do Edital

nº 01/2021 - SEMUS, 5.1, VIII, d e f.

Tuntum - MA, em 24 de setembro de 2021.

Comissão Organizadora e Julgadora

Portaria nº 01/2021 - SEMUS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a0751e02799155147eef1de9e2a39cbb0e4e6359

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESULTADO PRELIMINAR SOBRE ANÁLISE DO PROCESSO DE CONCESSÃO DE LICENÇA-PRÊMIO